Câmara Municipal de Vitorino

Estado do Paraná

                                                           CNPJ 77.778.645/0001-84

Avenida Brasil Argentina, 1100 – Fone/Fax:(46) 3227-1137 – 85.520-000 – Vitorino – Paraná

e-mail:camaravto@hotmail.com - http://www.vitorino.pr.leg.br

          EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Vanderson Junior Echer, Presidente da Câmara Municipal de Vitorino,

Estado do Paraná, atendendo o disposto no artigo 9º, parágrafo único da Lei de

Responsabilidade Fiscal, Lei nº 101, de 04 de maio de 2000, TORNA PÚBLICO a

todos os interessados que no próximo dia 21 de fevereiro de 2025, às 13h45min,

será realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA no Plenário da Câmara Municipal para

demonstrar o cumprimento das metas fiscais do Poder Executivo Municipal,

relativas ao terceiro quadrimestre de 2024, perante a Comissão de Finanças e

Orçamento da Câmara Municipal.

          Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vitorino, Estado do Paraná,

em 12 de fevereiro de 2024.

                                                 Vanderson Junior Echer

                                          Presidente da Câmara Municipal

VANDERSON
JUNIOR
ECHER:09329888909

Assinado de forma digital por
VANDERSON JUNIOR
ECHER:09329888909
Dados: 2025.02.12 08:22:12 -03'00'

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO

CAMARA MUNICIPAL DE VITORINO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Vanderson Junior Echer, Presidente da Câmara Municipal de
Vitorino, Estado do Paraná, atendendo o disposto no artigo 9º,
parágrafo único da Lei de Responsabilidade Fiscal, Lei nº 101,
de 04 de maio de 2000, TORNA PÚBLICO a todos os
interessados que no próximo dia 21 de fevereiro de 2025, às
13h45min, será realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA no
Plenário da Câmara Municipal para demonstrar o cumprimento
das metas fiscais do Poder Executivo Municipal, relativas ao
terceiro quadrimestre de 2024, perante a Comissão de Finanças
e Orçamento da Câmara Municipal.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vitorino,
Estado do Paraná, em 12 de fevereiro de 2024.

VANDERSON JUNIOR ECHER
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Luiz Fernando Turra

Código Identificador:E72FE99B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/02/2025. Edição 3215
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/02/2025, 08:14 Prefeitura Municipal de Vitorino

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E72FE99B/dafc566445d7980dd152b60196b78730dafc566445d7980dd152b60196b78730 1/1